
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Pesaro Urbino

CAMP PROV PESCA COLPO   IND    3  SERIE lago  Vallubio

3 25/08/2024

3° prova                                

Pescatori Fermignano Colmic

Zona <A>

0

85.720

17

0

0

1

5.042

0,00

Zona <B>

0

136.470

20

0

0

0

6.824

0,00

TOTALI

0

222.190

37

0

0

1

6.005

0,00

0

0

0

0

0

222.190

0


